SEGUNDA CHAMADA DE MATRÍCULA

FIC EM ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

Devido à ausência de manifestação de matrícula, por meio de e-mail, de 14 candidatos aprovados no

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA – FIC DE ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 2021.2, regido pelo EDITAL N°

07 de 03 de setembro de 2021, conforme anexo I do resultado final publicado no sítio da instituição

em 21 de setembro de 2021.

De acordo ainda com o disposto no subitem 6.3 do item 6 do aludido edital, o Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí,  por meio da Diretoria Geral do IFPI/Campus  Avançado

Dirceu,  no uso de suas atribuições legais,  convoca os candidatos abaixo relacionados a realizar

matrícula.

As matrículas acontecerão de forma on-line. A documentação listada no anexo I  desta convocação

deverá  ser  encaminhada,  preferencialmente  em  formato  PDF,  para  o  endereço  eletrônico

c  ocac  .cadir@ifpi.edu.br  , no período de 29 a 30 de setembro 2021.

*ORDEM NOME SITUAÇÃO

41º Danyelle Maria Gomes do Nascimento classificado

42º Jéssica Sabrina Rodrigues classificado

43º Laila Carolina de Sousa Silva classificado

44º Maria Luiza Marques Guedes Almendra classificado

45º Francisco Hugo Pereira Costa classificado

46º Francilene Maria da Conceição Negreiros classificado

47º Katia Maria Carvalho de Aquino classificado

48º Leticia Cristine Félix de França classificado

49º Francisco das Chagas Felix Noronha Junior classificado

50º Ruan Franklin Sousa Furtado Medonça classificado

51º Janaína Rodrigues da Silva classificado

52º Ana Carolina Alves Mourão classificado

53º Ana Vitória Dias Carvalho classificado

54º Mara Kely de Souza Soares classificado

*Ordenados de acordo com a ordem em que as inscrições foram recebidas.

Teresina (PI), 28 de setembro de 2021.

Liana Siqueira do Nascimento Marreiro

Diretora Geral

mailto:cacoc.cadir@ifpi.edu.br
mailto:cacoc.cadir@ifpi.edu.br
mailto:cacoc.cadir@ifpi.edu.br

ANEXO I

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS:

• DOCUMENTO DE IDENTIDADE (RG);

• CPF (CADASTRO DE PESSOA FÍSICA);

• CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO;

• TÍTULO DE ELEITOR;

• COMPROVANTE DE QUITAÇÃO ELEITORAL;

• CERTIFICADO/DIPLOMA E HISTÓRICO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO;

• COMPROVANTE DE ENDEREÇO ATUALIZADO.